22 RAIL LOUNGE SOFA
42 PLATE SOFA
18 TARUKI CHAIR
04 SPINE MEETING TABLE
14 SPINE CHAIR
24 UPRIGHT BENCH
36 BRIDGE SOFA
20 ROOM DIVIDER

・配線孔：1ヶ所 ・配線孔：2ヶ所
・補強脚が付きます。
ご注文方法
幅1781～2380mm
・配線孔：2ヶ所
・補強脚が付きます。
幅501～1600mm
・配線孔：1ヶ所
スパインミーティングテーブル　カスタムメイドモデル
(EB鏡面樹脂化粧シート)
DHラミネート 樹脂化粧シート メラミン化粧板 ベルタッチ
(電子線硬化樹脂化粧板)
天然木突板
7
COLOR
TOP LEG2 色から選べます。
スチール
( ミッドグレー )
DH ラミネート
DM DA
( ミッドグレー ) ( シルキーアッシュ )
DH ラミネート
ITEM No. PRICE SIZE
SPINE MEETING
スパインミーティングテーブル（H710）
 TABLE CUSTOM  MADE
天板：DHラミネート 平滑性と透明度の高い光沢感が美しく、「耐水性」「耐汚性」「耐摩擦性」にも
優れた「ダイヤモンドハイグロス」天板。（EB鏡面樹脂化粧シート）
MATERIAL
天板 :
脚 : スチール メラミン焼付塗装
DH ラミネート
コンセント収納スペース
※コンセントは付属しておりません。
納期 約 5 週間
幅:501~1780mm
奥行:713~860mm
￥
501~1780
137 137
610
200
54
713
713~860
68
0
71
0
BESI-XDH178R70 180,000
納期 約 6 週間
幅:1781~2380mm
奥行:713~860mm
713~860
713
68
0
71
0
1781~2380
137 137
610
200
400
54
400
200
54
￥ 203,000BESI-XDH238R70
COLOR
TOP LEG2 色から選べます。
スチール
( ミッドグレー )